PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
&tu& Je1,  gaIrtalfWe 	 32A

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	•  2021.02.12.01

ORIGEM 	 •TOMADA DE PREÇOS N° 14.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE GOVERNO.

• CONTRATADA(0) 	•MAXDATA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE

DADOS LTDA EPP.

CNPJ 	 •  35.058.411/0001-12

• OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA AS DIVERSAS

SECRETARIAS DO SANTANA DO CARIRI/CE

VALOR TOTAL 	 R$ 160.600,00 (CENTO E SESSENTA MIL E

SEISCENTOS REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE

04.0401.04.122.0002.2.005 FUNDO GERAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

• 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA 	•  12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
0 "oftd%0 se' fortal(otw

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	•  2021.02.12.02

ORIGEM 	•TOMADA DE PREÇOS N°14.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

•
CONTRATADA(0) 	•MAXDATA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA EPP.

CNPJ 	 •  35.058.411/0001-12

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO SANTANA DO CARIRI/CE

VALOR TOTAL 	• R$ 118.800,00  (CENTO E DEZOITO MIL, E

OITOCENTOS REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
14.1401.12.122.0002.2.035 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

• DE EDUCAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV.
DE TERC. PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA 	•  12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
oppa, c4 se>w fel/4/(o~

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.02.12.03

ORIGEM 	•TOMADA DE PREÇOS N°14.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA(0) 	•MAXDATA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA EPP.

CNPJ 	 •  35.058.411/0001-12

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZAD0Ã DE
ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO SANTANA DO CARIRI/CE

VALOR TOTAL 	• R$ 118.200,00 (CENTO E DEZOITO MÍL, E
DUZENTOS REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
16.1601.10.122.0002.2.075 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE
TER. PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA 	• 12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE FEVEREIRO DE 2021.

331

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
0!(-144 h (ret.' fortai~
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.02.12.04

ORIGEM 	•TOMADA DE PREÇOS N°14.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADA(0) 	•MAXDATA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE
DADOS LTDA EPP.

CNPJ 	 • 35.058.411/0001-12

OBJETO 	 • CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO SANTANA DO CARIRI/CE

VALOR TOTAL 	 RS 113.400,00 (CENTO E TREZE MIL, E
QUATROCENTOS REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	• EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
15.1501.08.122.0002.2.057 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE • 	TERC. PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA 	• 12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	• 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4